广东省食品安全保障促进会文件
粤食安促进会行政字[2020]001 号

关于公开征求《广东省食品安全管理人员考试机构质量管理

标准（征求意见稿）》及《广东省食品安全管理人员培训机

构质量管理标准（征求意见稿）》两份文件意见的通知

各食品安全管理人员培训考试机构及专家：

由我会提出并起草制定的《广东省食品安全管理人员考试机构质

量管理标准（征求意见稿）》及《广东省食品安全管理人员培训机构

质量管理标准（征求意见稿）》两项团体标准已完成初步的编制。依

据《广东省食品安全保障促进会团体标准管理办法（试行）》的相关

规定，为了保证两项团体标准的科学性、严谨性和适用性，现就此两

项团体标准广泛征求社会建议和意见。两项团体标准征求意见稿及编

制说明详见附件，请各食品安全管理人员培训考试机构及专家审阅标

准全文并在相应的团体标准征求意见表中填写您宝贵的建议及意见

后，于 2020 年 2 月 10 日前发送至我会邮箱 gdshianbch@163.com。

联系人及电话：吴颖娴 020-87609873

麦晓燕 020-87602873

特此通知

mailto:gdshianbch@163.com。

附件 1：《广东省食品安全管理人员考试机构质量管理标准（征

求意见稿）》

附件 2：《广东省食品安全管理人员培训机构质量管理标准（征

求意见稿）》

附件 3：《广东省食品安全管理人员考试机构质量管理标准（编

制说明）》

附件 4：《广东省食品安全管理人员培训机构质量管理标准（编

制说明）》

附件 5：《广东省食品安全管理人员考试机构质量管理标准（征

求意见稿）》征求意见表

附件 6:《广东省食品安全管理人员培训机构质量管理标准（征

求意见稿）》征求意见表

广东省食品安全保障促进会

2020 年 1月 8 日

主题词：关于 公开征求 食安管理人员培训、考试机构两份团体标准 意见 通知

上报：广东省市场监督管理局食品生产安全监管处

内部发送：促进会领导

校对：吴颖娴 联系人：麦晓燕 联系电话：020-87609873

广东省食品安全保障促进会 2020 年 1 月 8 日印发